
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

19.06.2020                № 89/248 

г. Анадырь 

 

 

Об определении победителей конкурса   

творческих работ «Мои выборы»  

 
 

В соответствии с пунктом 3 Решения территориальной избирательной 

комиссии Анадырского муниципального района «О Конкурсе творческих 

работ «Мои выборы» среди молодых и будущих избирателей в 2020 году» от 

26.02.2020 года № 77/215, на основании Протокола конкурсной комиссии по 

подведению итогов конкурса творческих работ «Мои выборы» среди 

молодых и будущих избирателей в 2020 году от 20 апреля 2020 года, 

территориальная избирательная комиссия Анадырского муниципального 

района, 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Определить следующих победителей конкурса творческих работ 

«Мои выборы»: 

1.1. Победители  I  номинации: 



 

 

I место  -   Малявина Елизавета Александровна, учащаяся 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр 

образования села Ваеги»; 

II место  -  Кергитваль Таисия Владимировна, учащаяся 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр 

образования села Ваеги»; 

III место – Пэнэтэ Карина Владимировна, учащаяся Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования села 

Ваеги». 

1.2. Победители  II  номинации: 

I место  -  Дьячков Павел Николаевич, учащийся Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования села 

Ваеги»; 

II место  -  Трик Артемий Юрьевич, учащийся Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования села 

Ваеги»; 

III место – Демидова Ксения Дмитриевна,   учащаяся Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования села 

Ваеги». 

3. Победителей Конкурса наградить дипломами  территориальной 

избирательной комиссии Анадырского муниципального района 

соответствующих степеней и вручить памятные сувениры. 

4. За активное участие в Конкурсе вручить диплом  территориальной 

избирательной комиссии Анадырского муниципального и памятный сувенир 

конкурсанту Левчик Варваре Александровне, учащейся Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования села 

Ваеги». 



 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Анадырского 

муниципального района (Звереву Е.А.). 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района                             Е.А. Зверева  

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района                                    Т.А. Евлоева 

 


